Complexo Industrial e Portuário do Pecém

Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906
Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br

RESOLUÇÃO Nº 001/2021

A Diretora Executiva Comercial da Companhia de Desenvolvimento do Complexo
Industrial e Portuário do Pecém S/A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias:

RESOLVE:

Constituir, a partir de 12 de março de 2021, o Grupo de Trabalho que tem por finalidade
avaliar os processos de início e formação dos contratos operacionais gerados pela área
Comercial e propor ações para sanar as possíveis fragilidades que venham a ser
detectadas, tendo a seguinte composição:

- Raul Neris Viana – Gerência de Negócios Portuários (Coordenação)
- Francisco Márcio Cavalcante Mamede – Assessoria de Qualidade e Excelência
- Líssia Queiroz de Menezes – Gerência Jurídica
- Rebeca Holanda Palácio de Morais Santos – Controle Interno
- Paulo Henrique Fernandes Martins Filho – Gerência Financeira
- José Alcântara Neto – Gerência de Operações (se necessário)
- Raniere Fontenele de Azevedo Costa – Gerência de Tecnologia da Informação (se
necessário)

O prazo para apresentação do relatório é de 30 (trinta) dias, prorrogáveis por mais 15
(quinze) dias.

Diretoria Executiva da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e
Portuário do Pecém – CIPP, Pecém, 12 de março de 2021.

Duna Gondim Uribe
DIRETORA EXECUTIVA COMERCIAL

		2021-04-06T13:32:56-0300
	DUNA GONDIM URIBE:64192601320